HONVEDELMI MINISZTERIUM

TERVEZESI ES KOORDINACIOS FOOSZTALY
SZERVEZESI ES KERETSZAM-GAZDALKODASI OSZTALY

A Honvédelmi Minisztérium vezetoinek neve, beosztasa és elérhetoségei

2024. januar 01-jei allapot

Szervezet megnevezése

Vezetod neve

Beosztas megnevezése

Telefonszam

E-mail cim

Megjegyzés

A honvédelmi miniszter kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Szalay-Bobrovniczky
Kristof

honvédelmi miniszter

+36-1-236-51-00

titkarsag@hm.gov.hu

HM Miniszteri Kabinet

dr. Margitay-Becht
Beata

kabinetfénok

+36-1-236-51-00

titkarsag@hm.gov.hu

Miniszteri Titkarsag

Sziics Loérand

miniszteri titkarsagvezetd

+36-1-236-51-00

titkarsag@hm.gov.hu

dandartabornok
HM Sajto Osztaly Bekes Borbala osztalyvezetd +36-1-236-51-00 bekes.borbala@hm.gov.hu
Katonai Osszekoté Osztaly Mogyortsi J6zsef Zsolt | vezet§ kiemelt katonai | 45 4 596 59 mogyorosi.jozsef@mil.hu
ezredes foreferens
HM Belso Ellendrzési Féosztaly Lany Zsolt ezredes foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 lany.zsolt@hm.gov.hu

Kozponti Gazdalkodast Ellen6rzd Osztaly

Hajagos Rajmund
alezredes

osztalyvezetd (foovh.)

+36-1-236-51-00

hajagos.rajmund@hm.gov.hu

Intézményi Gazdalkodast Ellenérzé Osztaly

Gyetvai-Szasz Agnes
alezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

szaszagnes2@hm.gov.hu

Altalanos Ellen6rzési Osztaly

Moldvai Rita ezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

moldvai.rita@hm.gov.hu
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HM Katonai Orokség Féosztaly Horvath Tamas Istvan féosztalyvezet +36-1-236-51-00 horvath.tamas3@hm.gov.hu

A parlamenti allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Vargha Tamas parlamenti allamtitkar +36-1-236-51-00 hm.pat@hm.gov.hu

HM Parlamenti Allamtitkari Kabinet Hornyéak Renata kabinetf6nok +36-1-236-51-00 hm.pat@hm.gov.hu

Palczertné Molnar

Parlamenti Allamtitkari Titkarsag Eniké Julianna

osztalyvezetd +36-1-236-51-00 hm.pat@hm.gov.hu

HM Parlamenti Féosztaly Mezei Klara féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 mezei.klara@hm.gov.hu

A katonai nemzetbiztonsag iranyitasaért felelos allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szerv

katonai nemzetbiztonsag
Barthel-Riizsa Zsolt iranyitasaért felelés +36-1-236-51-00 hm.knifat@hm.gov.hu
allamtitkar
HM Katonai N tbizt ag [ranyitasaért . .
”a onat 'e m’zc.e %Z (,)ns,a & HAnyRasact Takacs Mercédesz foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 hm.knifat.titkarsag@hm.gov.hu
Felel6s Allamtitkari Titkarsag

A védelmi stratégiaért és humanpolitikaért felelos allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szervek

védelmi stratégiaért és
humanpolitikaért felelds
allamtitkar
HM Védelmi Stratégiaért és Humanpolitikaért . Y
Yz . . kabinetfénok
Felelos Allamtitkari Kabinet
Titkarsagi Osztaly Az osztalyt a kabinetféndk vezeti.
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Monitoring Osztaly

alezredes

HM Védelmi Tervezési Féosztaly Szabo Zsolt ezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 szabo.zsolt2@hm.gov.hu

HM Stratégiai Monitoring, Modellez6, Elemz6 Dr. Fekete Janos . , . .

és Ertékeld Foosztaly alezredes féosztalyvezet +36-1-236-51-00 fekete.janos@hm.gov.hu
Honvédelmi és Haderdfejlesztési Holl6-Szabo Szilvia osztilyvezetd +36-1-236-51-00 holloszabo.szilvia@hm.qov.hu

Modellez6, Elemz6, Ertékeld és
Nemzetkozi Pénziigyi Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

HM Védelmi Innovacios és Képességfejlesztési
Foosztaly

Busa Krisztian Istvan

féosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

busa.krisztian2@hm.gov.hu

Kutatas-fejlesztés €s Innovacios Feliigyeleti
Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

A STRATEGIAERT ES HUMANPOLITIKAERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Dr. Czermann Janos

stratégiaért és
humanpolitikaért felelds
helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.hphat@hm.gov.hu

HM Stratégiaért és Humanpolitikaért Felel6s

el A it ] T e Sziics Cintia foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 hm.hphat@hm.gov.hu

HM Humanpolitikai Féosztaly dr. Németh-Papp Eszter féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 papp.eszter@hm.gov.hu
g::;réési és Humidnerdforrds Fejlesztési Kutfey-Schmidt Petra osztalyvezetd +36-1-236-51-00 schmidt.petra@hm.gov.hu
Humantamogat6 Osztaly Dr. Péakozdi Marta osztalyvezetd +36-1-236-51-00 marta.pakozdi@hm.gov.hu

Jogallas Szabalyozasi Osztaly

Lakatos Gyorgy
alezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

Lakatos.Gyorgy@hm.gov.hu
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E-mail cim

Megjegyzés

HM Honvédelmi Nevelési Féosztaly

Banhidy Vajk

féosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

banhidy.vajk@hm.gov.hu

Fels6oktatasi és Képzési Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

Koznevelési és Ifjusagstratégiai Osztaly Kis Akos Imre osztalyvezet6 +36-1-236-51-00 kis.akos@hm.gov.hu

Kulturalis és T4 Imi K latok

O;lth; is & Térsadalmi Kapcsolato Aranykovacs Andrea osztalyvezetd +36-1-236-51-00 aranykovacs.andrea@hm.gov.hu
HM Stratégiai Féosztaly Fehér Jozsef Imre foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 feher.jozsef@hm.gov.hu

Agazati Stratégiak és Kiemelt Programok
Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

EU Forrastervezési és Tamogataskezelési
Osztéaly

Gyimesi Péter

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

gyimesi.peter@hm.gov.hu

A VEDELMI IPARERT ES BESZERZESEKERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Dr. Klacsman David

védelmi iparért és
beszerzésekért felelos
helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.vibhat@hm.gov.hu

HM Védelmi Iparért és Beszerzésekért Felels

Osztéaly

Wishaies Al Tileio Aradi Késa Andras foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 aradikosaandras@hm.gov.hu
HM Védelmi Ipar Fejlesztési Foosztaly Fukker Gabriella féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 fukker.gabriella@hm.gov.hu
Beruhdzisi és Fejlesztési Programok Tatai Laura osztalyvezetd +36-1-236-51-00 tatai.laura@hm.gov.hu

Szakpolitikai Tervezési és Monitoring
Osztaly

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.
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HM Védelmi Beszerzési, Szabalyozasi és

Reliiyeli Fiaily Dr. Fail Kinga féosztalyvezet +36-1-236-51-00 fail.kinga@hm.gov.hu
Védelmi Beszerzési Osztaly Dr. Buséter Gabor osztalyvezet6 +36-1-236-51-00 buseter.gabor@hm.gov.hu
gfjt‘zlr;i Szabilyozési és Felugyeleti Dr. Erdei Ménika osztalyvezetd +36-1-236-51-00 erdei.monika@hm.gov.hu

HM Hadfelszerelési Fosztaly Fricz Istvan ezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 fricz.istvan@hm.gov.hu

dr. Szab6 Jen6 Sandor

Haditechnikai és Hadianyag Osztaly alezredes

osztalyvezetd (féovh.) +36-1-236-51-00 szabo.jeno@hm.gov.hu

Nemzetkdzi Osztaly Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

A VEDELEMPOLITIKAERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

.. édel litikaért feleld -
Hajnik Laszlo vedelempo lt,l aert_ e,e o8 +36-1-236-51-00 hajnik.laszlo@hm.gov.hu
helyettes allamtitkar

HM Védel litikaért Felel6s Helyett . .
SR e e R Juhész Katalin foosztilyvezetd +36-1-236-51-00 juhasz.katalin@hm.gov.hu
Allamtitkari Titkarsag
HM Védelempolitikai Féosztaly Sz6116si Antal ezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 antal.szollosi@mod.gov.hu

Elemz6 és Kidolgoz6 Osztaly Kalmar Ferenc Csaba osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kalmar.ferenc@hm.gov.hu

Miivelet-stratégiai Osztaly Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

Fejlesztés-stratégiai Osztaly Kiss Balazs osztalyvezetd +36-1-236-51-00 kiss.balazs2@hm.gov.hu
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HM Nemzetkozi Egytittmitkodési Féosztaly Grof Albert ezredes féosztalyvezet +36-1-236-51-00 grof.albert@hm.gov.hu

Katonadiplomaciai Egyiittmiikodési Osztaly |Az osztalyt a féosztalyvezeto vezeti.

Kétoldala Egytittmikodési Osztaly Benei Péter alezredes osztalyvezet6 (féovh.) +36-1-236-51-00 benei.peter@hm.gov.hu

Szovetségesi Kétoldalu Egyiittmikddési

Osztaly osztalyvezetd
A sportért felelos allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek
Dr. Schmidt Adam sportért felelés allamtitkar +36-1-236-51-00 sportallamtitkarsag@hm.gov.hu
HM Sportért Felelds Allamtitkari Kabinet Berko Lajos kabinetfonok +36-1-236-51-00 sportkabinet@hm.gov.hu
Sportért Felelés Allamtitkari Titkarsag Gyuracz Emese osztalyvezetd +36-1-236-51-00 gyuracz.emese@hm.gov.hu

A SPORTIGAZGATASERT ES SPORTFEJLESZTESERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

sportigazgatasért és
Schmidt Gabor sportfejlesztésért felels +36-1-236-51-00 sporthat@hm.gov.hu
helyettes allamtitkar

HM Sportigazgatasért €s Sportfejlesztésért

Felelds Helyettes Allamtitkari Titkdrsag Dr. Gergelyfi Timea féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 sporthat@hm.gov.hu
HM Sportszakmai és T4 taskezelési . .
- p’o SR S TR L Huschek Erika féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 huschek.erika@hm.gov.hu
Fbosztaly
Sportszakmai Osztaly Csejtei Andrea osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Csejtei.Andrea@hm.gov.hu
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Kiemelt Programok Osztaly Szabo Gabor osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Szabo.Gabor3@hm.gov.hu
HM Sportiranyitasi Féosztaly Dr. Reinhardt Akos féosztalyvezet +36-1-236-51-00 reinhardt.akos@hm.gov.hu
Sportigazgatdsi Osztaly F 6ldin‘;‘éﬁ(220k°h osztlyvezetd +36-1-236-51-00 szokola.ildiko@hm.gov.hu
Nemzetkozi Sportkapcsolatok Osztalya dr. Liszkai Roland osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Liszkai.Roland@hm.gov.hu
Sportanalitikai Osztaly Domokos Istvan osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Domokos.Istvan@hm.gov.hu
HM Sporttamogatasi és Ellen6rzési Féosztaly Dr. Stefko Krisztian foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 stefko.krisztian@hm.gov.hu
Latvanycsapatsport-tamogatasi Osztaly Vargzitfﬁlﬁ;sosvéri osztalyvezetd +36-1-236-51-00 | vargane.kaposvari.tunde@hm.gov.hu
Ellendrzési Osztaly Toéman Krisztina osztalyvezetd +36-1-236-51-00 toman.krisztina@hm.gov.hu
HM Sportlétesitmény-fejlesztési Féosztaly Molnar Krisztian foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 Molnar.Krisztian2@hm.gov.hu
Sportlétesitmény-fejlesztési Osztaly Dr. Hajdu Sandor osztalyvezetd +36-1-236-51-00 hajdu.sandor@hm.gov.hu
Sportlétesitmények Uzemeltetési Osztaly dr. Galo6 Zsolt osztalyvezetd +36-1-236-51-00 Galo.Zsolt@hm.gov.hu

A kozigazgatasi allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mitkodo szervek

Dr. Vidoven Arpad

kozigazgatasi allamtitkar

+36-1-236-51-00

hmkat@hm.gov.hu
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HM Kozigazgatasi Allamtitkéri Titkérsag Dr. Gyurcsa Eva féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 hmkat@hm.gov.hu
élslzatr;;Légikézlekedési Balesetvizsgdlo Somogyi Zoltan ezredes osztalyvezet6 +36-1-236-51-00 zoltan.somogyi@hm.gov.hu
HM Tervezési és Koordinacios Féosztaly Dul Sandor ezredes f6osztalyvezetd +36-1-236-51-00 dul.sandor@hm.gov.hu
Dontésel6készité és Koordinacios Osztaly Zsezseran Aniko osztalyvezetd +36-1-236-51-00 zsezseran.aniko@hm.gov.hu
(S)ZS‘ZnyZéSi é Keretszim-gazdalkodasi Steh;‘f:;igey:rgy osztalyvezets +36-1-236-51-00 Steinbach.Gyorgy@hm.gov.hu
HM Védelmi Igazgatési Fosztaly féosztalyvezetd

Specialis Objektumok és Létfontossagu
Infrastruktara Osztaly

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

Honvédelmi Igazgatasi és Dontésel6készitd
Osztéaly

Nagy Lajos ezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

nagy lajos@hm.gov.hu

Teriileti Védelmi Igazgatési és Befogado
Nemzeti Tamogatasi Osztaly

Csontos Balazs
alezredes

osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

csontos.balazs@hm.gov.hu

Valsagkezelési Osztaly

Groész Péter alezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

grosz.peter@hm.gov.hu

A GAZDALKODASI UGYEKERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Kurtan Krisztina

gazdalkodasi iigyekeért
felelds helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.ghat@hm.gov.hu

HM Gazdalkodasi Ugyekért Felel6s Helyettes
Allamtitkari Titkarsag

Velicskei Zsolt

féosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

hm.ghat@hm.gov.hu
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Telefonszam

E-mail cim

Megjegyzés

HM Kiemelt Gazdalkodasi Koordinacios

I Padéanyi Marianna foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 Padanyi.Marianna@hm.gov.hu
Fdosztaly
HM Gazdasagi T 5si és Szabalyozasi Mez6fi Zoltan Zsolt .
LR BT ey e C20R £0Tan £50 foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 mezofi.zoltan@hm.gov.hu
Foosztaly ezredes
s L . , Csajagi Zsigmond , o L
Eréforras Tervezési Osztaly ezredes osztalyvezet6 (féovh.) +36-1-236-51-00 csajagi.zsigmond@hm.gov.hu

Fejezeti Koltségvetés Tervezési Osztaly osztalyvezetd
, .. . , Glazer Ferenc Gergely , .
Beszerzés-feliigyeleti Osztaly alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 glazer.gergely@hm.gov.hu
. ,, , Gaspar Tamas Szabolcs . . .
HM Kontrolling Féosztaly ezredes féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 gaspar.tamas@hm.gov.hu
Kéltse e lkodés Monitori Boenir B .
Oltségvetés ¢s Gazdalkodds Monitoring | Bogndr Botond Néndor | - o0 i gsovh) | +36-1-236-51-00 bognar.botond@hm.gov.hu
Osztaly ezredes
. Hofekker Jozsef .
Gazdalkodas-feliigyeleti Osztaly © aelez:(jgszse osztalyvezetd +36-1-236-51-00 hofekker.jozsef@hm.gov.hu
HM Sport Koltségvetési Féosztaly Takacs Attila foosztalyvezetd +36-1-236-51-00 takacs.attila2@hm.gov.hu

Koltségvetési Osztaly

Az osztalyt a foosztalyvezetd vezeti.

A JOGI ES IGAZGATASI UGYEKERT FELELOS HELYETTES ALLAMTITKAR KOZVETLEN IRANYITASA ALATT MUKODO SZERVEK

Dr. Udvardi Endre

jogi és igazgatasi tigyekért
felelds helyettes allamtitkar

+36-1-236-51-00

hm.jihat@hm.gov.hu

HM Jogi és Igazgatasi Ugyekért Felelés
Helyettes Allamtitkéari Titkarsag

Dr. Soltész Aniko

féosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

soltesz.aniko@hm.gov.hu
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mailto:mezofi.zoltan@hm.gov.hu
mailto:gergely.monika@hm.gov.hu
mailto:glazer.gergely@hm.gov.hu
mailto:bognar.botond@hm.gov.hu
mailto:hofekker.jozsef@hm.gov.hu
mailto:takacs.attila2@hm.gov.hu
mailto:hm.jihat@hm.gov.hu
mailto:takacs.eszter3@hm.gov.hu

Szervezet megnevezése

Vezeto neve

Beosztas megnevezése

Telefonszam

E-mail cim

Megjegyzés

Zoltan ezredes

adatvédelmi tisztviseld

Informatikai Osztaly Jakab Zoltan alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 jakab.zoltan@hm.gov.hu
. Kélman Gergely . m

HM Jogi Féosztaly alezredes féosztalyvezet +36-1-236-51-00 kalman.gergely@hm.gov.hu

Kodifikacios Osztaly SZ‘lagyT‘Efle‘:' Toth osztalyvezetd +36-1-236-51-00 |  szilagyine.toth.timea@hm.gov.hu
, . s , Dr. Kékai Csaba , B .
Kormanyzati Koordinaciés Osztaly Szabolcs alezredes osztalyvezetd 36-1-236-51-00 kakai.csaba@hm.gov.hu
Nemzetkozi Jogi Osztaly Dr. Hegediis Zoltén osztalyvezets +36-1-236-51-00 zoltan.hegedus@hm.gov.hu
Andras alezredes
Magénjogi Osztaly Dr. Bagdy Balint osztalyvezets +36-1-236-51-00 Bagdy.Balint@hm.gov.hu
szazados

Adatvédelmi Osztaly Dr. Ujfaludi Laszl osztilyvezetd, HM +36-1-236-51-00 ujfaludi.zoltan@hm.gov.hu

HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Fdosztaly

Dr. Major Miklés

féosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

major.miklos@hm.gov.hu

Igazgatasi és Torvényességi Feliigyeleti
Osztéaly

Dr. Marschalek Gabor
ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

marschalek.gabor@hm.gov.hu

Dr. Polyecsko-Musa

C s . . 4 4 +36-1- -51-
Jogi Képviseleti Osztaly Magdolna alezredes osztalyvezetd 36-1-236-51-00 musa.magdolna@hm.gov.hu
‘ . . Haléaszné Dr. Té6th

HM Allami Légiigyi Féosztal 3 % 5 +36-1-236-51- ; gov.

ami Légiigyi Foosztaly Alexandra ezredes féosztalyvezetd 36-1-236-51-00 toth.alexandra@hm.gov.hu

Repu’lesblztonsagl és Repiilotérfeliigyeleti Dr. Jakab Laszl6 osztilyvezetd +36-1-236-51-00 iakab.laszlo2@hm.qov.hu
Osztaly alezredes
Légiforgalmi Feliigyeleti Osztaly Paulov Attila alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 paulov.attila@hm.gov.hu
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mailto:jakab.zoltan@hm.gov.hu
mailto:udvardi.endre@hm.gov.hu
mailto:kalman.gergely@hm.gov.hu
mailto:kakai.csaba@hm.gov.hu
mailto:zoltan.hegedus@hm.gov.hu
mailto:ujfaludi.zoltan@hm.gov.hu
mailto:marschalek.gabor@hm.gov.hu
mailto:musa.magdolna@hm.gov.hu
mailto:toth.alexandra@hm.gov.hu
mailto:jakab.laszlo2@hm.gov.hu
mailto:paulov.attila@hm.gov.hu

Szervezet megnevezése

Vezeto neve

Beosztas megnevezése

Telefonszam

E-mail cim

Megjegyzés

Repiilés-feliigyeleti Osztaly

Lazar Béla ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

+36-1-236-51-00

lazar.bela@hm.gov.hu

Légialkalmassagi Feliigyeleti Osztaly Simon Sandor alezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 simon.sandor@hm.gov.hu
giigttzlly\lélkﬁli Légijarmii Feliigyeleti Bagi Liszl6 rmagy osztélyvezets +36-1-236-51-00 bagi.laszlo@hm.gov.hu
HM Hatosagi Féosztaly Dr. Banfi Réka féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 banfi.reka@hm.gov.hu
Epitésiigyi és Térképészeti Hatosagi Osztaly|  dr. Czimer Istvan osztalyvezetd +36-1-236-51-00 czimer.istvan@hm.gov.hu
Telepiilésrendezési Hatosagi Osztaly Bucsanszky Zoltan osztalyvezets +36-1-236-51-00 bucsanszky.zoltan@hm.gov.hu

Laszlo alezredes

Munkavédelmi és Sugarvédelmi Hatosagi
Osztaly

Molnar-Sods Sandor
Istvan alezredes

mb. osztalyvezetd

+36-1-236-51-00

molnar-soos.sandor@hm.gov.hu

Tiizvédelmi Hatdsagi Osztaly Balogh Miklés ezredes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 balogh.miklos@hm.gov.hu
ggzzzﬁjSZSégﬁgyi és Jarvanyligyi HatOsdgi Rajcsanyi Agnes osztalyvezetd +36-1-236-51-00 rajcsanyi.agnes@hm.gov.hu
Foglalkoztatas-feliigyeleti Hatosagi Osztaly Dr.al::Zr?i;')eEdit osztalyvezetd +36-1-236-51-00 farago.edit@hm.gov.hu
HM Portfoliokezelé Fosztaly Dr. Forg6 Marianna féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 forgo.marianna@hm.gov.hu
HM Személyiigyi Foosztaly Hermann Maria Judit féosztalyvezetd +36-1-236-51-00 Hermann.Maria@hm.gov.hu
Személyiigyi Osztaly Szalay Anikd osztalyvezetd +36-1-236-51-00 szalay.aniko@hm.gov.hu
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mailto:lazar.bela@hm.gov.hu
mailto:simon.sandor@hm.gov.hu
mailto:bagi.laszlo@hm.gov.hu
mailto:banfi.reka@hm.gov.hu
mailto:czimer.istvan@hm.gov.hu
mailto:balogh.miklos@hm.gov.hu
mailto:farago.edit@hm.gov.hu
mailto:forgo.marianna@hm.gov.hu
mailto:Hermann.Maria@hm.gov.hu
mailto:szalay.aniko@hm.gov.hu

Szervezet megnevezése

Vezeto neve

Beosztas megnevezése

Telefonszam

E-mail cim

Megjegyzés

Kormanytisztviseldi Osztaly

Az osztalyt a féosztalyvezetd vezeti.

HM Ingatlanvagyon és Lakhatastamogatas
Feliugyeleti Féosztaly

Nagy Attila ezredes

féosztalyvezetd

+36-1-236-51-00

attila.nagy3@hm.gov.hu
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